1/1

2026 年 2 月吉日

お客様各位

             南海プライウッド株式会社

背壁桟木カラーのラインナップ追加のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ご愛顧を頂いております「ウォールゼットエノーク２・シェフモ・ウォールゼットエアローク」

のベーシックパーツの「背壁桟木」につきまして、意匠性の向上を目的として、ブライトウォールナット色

とアッシュウォールナット色を追加いたしました。これにより、収納プランを対象としたセット品番の本体

と背壁桟木の組み合わせは同色展開が可能になります。

尚、当社推奨プランも、すべて同色展開に変更いたします。

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品一覧

■「ウォールゼットエノーク２」             カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2025：P41 単品カタログ P24

■「シェフモ」                           カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2025：P131

■「ウォールゼットエアローク」                   カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2025：P189

2026 年 2月 6 日（金）より販売開始、当社推奨プランもすべて同色展開に変更いたします。

対象規格

製品名
背壁桟木

カラー
長さ コード 品番 設計価格

ウォールゼット

エノーク２

ブライト

ウォールナット

950 14902078 E2SS-W09-IJ 4,900 円（税込 5,390 円）/セット

1430 14902079 E2SS-W14-IJ 6,500 円（税込 7,150 円）/セット

1950 14902080 E2SS-W19-IJ 8,600 円（税込 9,460 円）/セット

2950 14902081 E2SS-W29-IJ 11,500 円（税込 12,650 円）/セット

アッシュ

ウォールナット

950 14902082 E2SS-W09-AJ 4,900 円（税込 5,390 円）/セット

1430 14902083 E2SS-W14-AJ 6,500 円（税込 7,150 円）/セット

1950 14902084 E2SS-W19-AJ 8,600 円（税込 9,460 円）/セット

2950 14902085 E2SS-W29-AJ 11,500 円（税込 12,650 円）/セット

シェフモ・

ウォールゼット

エアローク

ブライト

ウォールナット

950 11509032 N3SS-W09-IJ 4,900 円（税込 5,390 円）/セット

1430 11509033 N3SS-W14-IJ 6,500 円（税込 7,150 円）/セット

1950 11509034 N3SS-W19-IJ 8,600 円（税込 9,460 円）/セット

2950 11509035 N3SS-W29-IJ 11,500 円（税込 12,650 円）/セット

アッシュ

ウォールナット

950 11509036 N3SS-W09-AJ 4,900 円（税込 5,390 円）/セット

1430 11509037 N3SS-W14-AJ 6,500 円（税込 7,150 円）/セット

1950 11509038 N3SS-W19-AJ 8,600 円（税込 9,460 円）/セット

2950 11509039 N3SS-W29-AJ 11,500 円（税込 12,650 円）/セット

以上